
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 10.04.2025 17:38

Závěsný posilovací systém Spokey Lilt IV

Cena: 474,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K925883
Výrobce: Spokey
Kategorie: Závěsné systémy

Závěsný posilovací systém Spokey Lilt IV
Závěsný posilovací systém Spokey LILT IV je víceúčelový posilovač, který funguje na principu posilování vlastní hmotností. Díky možnosti uchycení systému do dveří,
může být systém využíván k domácímu tréninku.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

VÝHODY
Měkké a pohodlné pěnové úchyty zaručují komfort uživatele.
Díky systému regulace může uživatel zvolit délku posilovače dle své výšky. Maximální délka je 165 cm.
Jednoduchý, ale velmi efektivní systém posilování proti vlastní hmotnosti je velice oblíbeným druhem posilování pro svou vysokou účinnost a nízké pořizovací náklady.
Po jednoduché instalaci posilovací systém umožňuje maximálně efektivně posilovat svalstvo celého těla. Přednosti posilovače je jeho vysoká účinnost, minimální
rozměry a nízké pořizovací náklady.

TECHNOLOGIE
Model Lilt IV je upevněn do dveří bez nářadí – stačí přeložit horní část přes dveře a zavřít je. Před začátkem tréninku je potřeba zkontrolovat, zda je systém pevně
zajištěný a dveře se neotevírají pod náporem síly.
Posilovací systém a úchyty jsou vyrobeny z kvalitního materiálu s dlouhou životností.

URČENO
Díky optimálním rozměrům se perfektně hodí k domácímu tréninku.
Cvičení základních svalových partií.

technický popis:
- jednoduchý a účinný posilovací systém
- umožňuje velmi efektivní posilování všech svalových partií
- nastavitelná délka pásu
- snadná manipulace
- snadná a rychlá instalace
- rozměry pásu: 3,8 x 1,4 x 1050 mm
- úchopy na ruce i nohy
- úchopy: PVC, pěna EVA
- rozměry úchopů: 3,8 x 1,4 x 400 mm
- max. délka pásů (od úchopu k úchopu): 165 cm
- max. nosnost: 100 kg
- výrobce: Spokey


